2021年12月吉日

お得意様 各位
株式会社 日本ピスコ

ポリアミドチューブ(SNT)生産終了 及び 代替品のご案内

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび弊社 ポリアミドチューブ(SNT) につきまして、食品衛生法の一部改正（ポジティブリスト制度導入）に
よる商品シリーズ見直しを行いました。その結果、誠に勝手ながら下記日程にて生産終了とし、販売を終了させて頂く
こととなりました。
 お得意様におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．生産・販売終了品 ポリアミドチューブ（SNT）

     生産終了予定 ：  2022年12月
※在庫がなくなり次第、販売終了となります。

2．代替品 販売中の ポリオレフィンチューブ（CTA）を代替品とさせて頂きます。

  ※1.0MPa以上、80℃以上でご使用のお客様につきましては注意が必要です。営業所へお問合せください。
 生産・販売終了品 代替品
 ポリアミドチューブ（SNT） ポリオレフィンチューブ（CTA）

注文形式 SNT□-□-W CTA□-□-□
最高使用圧力 1.5 MPa 1.0 MPa※
使用温度範囲 -15～90℃ (凍結なきこと) -15～80℃ (凍結なきこと)※
チューブ全長 20・100m 20・100m
チューブカラー W B・CR・CY・CG・CB・CW
チューブサイズ － SNT同サイズ+インチサイズ

特長 食品衛生法適合 [ポジティブリスト制度に不適合] 食品衛生法ポジティブリスト制度に適合

外径×内径
(mm)

サイズ
記号

定価(\)/1m
SNT CTA

4×2 0420 80 150
4×2.5 0425 70 140
6×4 0640 120 150
8×6 0860 170 210

10×7.5 1075 260 275
10×8 1080 220 265
12×9 1290 380 345
12×10 1210 290 335
16×13 1613 730 730

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問合せください。